
指名及び入札状況閲覧簿(決定)

受付番号 7-47 業務区分 工事

業種 水道施設

工事番号及び工事名 水道工第2号 市道松山下線配水支管布設替工事

工事場所 福知山市 長田段 地内

工事期間 令和 7年 5月22日 から 令和 7年11月27日

入札方式 条件付一般競争入札 契約方法 総価契約

入札・見積日 令和 7年 5月19日 11時30分

概要

工事内容

配水支管布設工PEPφ150 L=282.8m

給水管布設工（鉛給水管N=2戸） N=5戸、舗装復旧工 A=880㎡

予定価格：３２，６９７千円（税抜） 最低制限価格：２９，４７８千円（税抜）

項
番

企業名または委任先名
1回目 2回目 3回目

備考
入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円)

1 株式会社赤井土木
辞退

2 株式会社芦田産業
29,377,000 最低制限価格未満

失格

3 株式会社飯尾設備
29,375,000 最低制限価格未満

失格

4 岩田建設株式会社
29,376,000 最低制限価格未満

失格

5 株式会社衣川組
29,375,000 最低制限価格未満

失格

6 公正産業株式会社
29,364,000 最低制限価格未満

失格

7 三丹開発株式会社
31,060,000

8 セイリョウ建設株式会社
29,380,000 最低制限価格未満

失格

9 株式会社高見組
29,375,000 最低制限価格未満

失格

10 タキノデンキ株式会社
32,000,000

受付番号 業務区分

業種

工事番号及び工事名

工事場所

工事期間

入札方式 契約方法

入札・見積日

概要

項
番

企業名または委任先名
1回目 2回目 3回目

備考
入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円)



指名及び入札状況閲覧簿(決定)

項
番

企業名または委任先名
1回目 2回目 3回目

備考
入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円)

11 大栄工業株式会社
29,434,000 最低制限価格未満

失格

12 大永産業株式会社
29,374,000 最低制限価格未満

失格

13 株式会社テクノ創建
29,374,000 最低制限価格未満

失格

14 南陵工業株式会社
29,377,000 最低制限価格未満

失格

15 株式会社能見土建
29,402,000 最低制限価格未満

失格

16 株式会社冨士興業
29,383,000 最低制限価格未満

失格

17 フジタ建設株式会社
29,374,000 最低制限価格未満

失格

18 有限会社藤本工業
29,376,000 最低制限価格未満

失格

19 三和建設工業株式会社
29,375,000 最低制限価格未満

失格

20 メイコー建設株式会社
29,375,000 最低制限価格未満

失格

21 株式会社油利総合設備
29,375,000 最低制限価格未満

失格

22 ユーアール株式会社
29,374,000 最低制限価格未満

失格

23 吉村工業株式会社
29,374,000 最低制限価格未満

失格

24 両丹管工事株式会社
30,800,000 落札


